ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

«07» сентября 2023 г.                     № 91/1-5

с. Старосубхангулово

О количестве избирательных бюллетеней, передаваемых

участковым избирательным комиссиям

Руководствуясь п.13 ст.63 Федерального Закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации и п.13 ст.77 Кодекса Республики Башкортостан  О выборах,

территориальная избирательная комиссия, территориальная избирательная

комиссия муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан,

на которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан № 20/98-7 от 17 мая 2023 года возложены полномочия

избирательных комиссий сельского поселения Аскаровский сельсовет,

Атиковский сельсовет, Байгазинский сельсовет, Байназаровский сельсовет,

Галиакберовский сельсовет, Иргизлинский сельсовет, Киекбаевский сельсовет,

Кипчакский сельсовет, Кулганинский сельсовет, Старомунасиповский сельсовет,

Старосубхангуловский сельсовет, Тимировский сельсовет муниципального

района Бурзянский район  Республики Башкортостан, решила:

1. Утвердить распределение  избирательных бюллетеней для голосования

на выборах депутатов Государственного Собрания-Курултая Республики

Башкортостан седьмого созыва в  участковые избирательные комиссии

(прилагается).

2.  Передать  08 сентября   2023 года в  участковые избирательные

комиссии  по акту избирательные бюллетени для голосования на  выборах

депутатов Государственного Собрания-Курултая Республики Башкортостан

седьмого созыва в  участковые избирательные комиссии.

   3. Председателям участковой избирательной комиссии после получения

бюллетеней:

- обеспечить проверку соответствия фактического количества бюллетеней,

указанным в акте, и подписание соответствующего акта;

- незамедлительно направить один экземпляр акта в адрес территориальной

избирательной комиссии муниципального района Бурзянский район Республики

Башкортостан.

 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии муниципального района Бурзянский

район Республики Башкортостан  Л.З. Гайсину.

Председатель                      _______________     С.С. Уразаев

Секретарь                          _______________     Л.З. Гайсина
МП

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БӨРЙӘН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

Приложение

       к решению ТИК  от 07.09.2023 № 91/1-5

№

п/п

Н
о

м
ер

 и
зб

и
р

ат
ел

ь
н

о
го

у
ч

ас
тк

а

Н
аи

м
ен

о
в
а
н

и
е

и
 н

о
м

ер

и
зб

и
р

ат
ел

ь
н

о
го

 о
к
р

у
га

Ч
и

сл
о

 и
зб

и
р

ат
е
л
е
й

Количество передаваемых избирательных бюллетеней

по одномандатному избирательному

округу

по республиканскому

избирательному округу

на

русском

языке

на русском/

башкирском

языках

на русском/

татарском

языках

на

русском

языке

на русском/

башкирско

м языках

на

русском/

татарском

языках

1.  1626  Белорецкий №38 343  347   347

2.  1627  292  295   295

3.  1628  265  267   267

4.  1629  329  332   332

5.  1630  253  256   256

6.  1631  307  310   310

7.  1632  417  419   419

8.  1633  228  230   230

9.  1634  221  223   223

10.  1635  294  297   297

11.  1636  311  314   314

12.  1637  36  39   39

13.  1638  346  349   349

14.  1639  272  276   276

15.  1640  221  224   224

16.  1641  72  74   74

17.  1642  358  362   362

18.  1643  219  221   221

19.  1644  90  92   92

20.  1645  509  515   515

21.  1646  294  297   297

22.  1647  50  52   52

23.  1648  217  219   219

24.  1649  90  92   92

25.  1650  373  378   378

26.  1651  243  247   247

27.  1652  482  487   487

28.  1653  664  671   671

29.  1654  937  945   945

30.  1655  397  401   401

31.  1656  289  293   293

32.  1657  416  421   421

33.  1658  830  838   838

34.  1659  304  309   309

35.  1660  757  764   764

36.  1661  327  332   332

37.  3462  579  586   586

ВСЕГО 12632 12774 12774

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                       _______________     Л.З. Гайсина